
Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 10013180449
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-12-2018 a
las 11:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de cinco (5) terminales de telecomunicaciones de cobertura global
INMARSAT BGAN.

Valor estimado del contrato 24.032,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.079,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.032,72 EUR.

Clasificación CPV
32533000 - Estaciones terrestres de telecomunicaciones por satélite.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TELEFÓNICA DE ESPAÑA, S.A. UNIPERSONALnica
NIF a82018474
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.482 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.573,22 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D


Precio de la oferta más baja 23.573,22 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.699,99 EUR.

Ofertas recibidas 4

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 10013180449
Fecha de Formalización 26/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/11/2018 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
Técnicos: garantía.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SqnykZb36COrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003471074 |  2018-568879 | Fri, 07 Dec 2018 11:09:38:585 CET 25150746803886004293399634729051074045UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SqnykZb36COrz3GQd5r6SQ%3D%3D

